
																																																							令和2年6月30日
同窓生	各位
																																									サンテクノカレッジ同窓会会長
																																																												井上	満邦

															サンテクノカレッジ同窓会中止のお知らせ

拝啓

同窓生の皆様におかれましては時下ますますご健勝のことと拝察申し上げます。

例年６月に開催してまいりました同窓会ですが、新型コロナウイルス感染症拡

大防止の状況を受け役員会で協議した結果、本年は「中止」することになりま

したのでお知らせいたします。

楽しみされていた方には大変申し訳なく心苦しく思っております。

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

次回の開催が決まり次第、ハガキ、ホームページ等でご案内申し上げます。

今後とも末永いお付き合いのほどよろしくお願い申し上げます。

																																																																敬具


